
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS KAUNO R. SAV., KARKAZ?
K., KALNO, 17.95 A PLOTO

59 000 €  (3 286.91 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
17.95 a

Kaina: 59 000 € (3 286.91 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas gyvenamosios paskirties sklypas Karkazuose!

Ieškote tobulo sklypo savo svajonių namams? Siūlome išskirtinę galimybę įsigyti erdvų 17,95 arų namų valdos
sklypą Karkazų kaime, Kalno gatvėje! Tai solidus gyvenamųjų namų kvartalas, užtikrinantis saugią, ramią ir
prestižinę kaimynystę.

Sklypo privalumai:

* Puiki vieta gamtos apsuptyje – sklypas ribojasi su Jiesios draustiniu, todėl turėsite brandžių medžių ir žalumos.
* Unikalus reljefas – lygaus paviršiaus sklypas su natūralia nuokalne ties upelio pakrante, suteikiančia išskirtinį
kraštovaizdį.
* Tinkama paskirtis – sklypas skirtas vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų statybai.
* Teisinė tvarka – žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus.

Patogus privažiavimas. Yra kelio servitutas pravažiuoti kaimynams, užtikrinantis lengvą susisiekimą visiems.



Komunikacijos:
* Elektra – atvesta šalia sklypo.
* Vanduo – centrinis gręžinys, praeinantis gatvele.
* Nuotekos – numatytos vietinės.

Vieta ir infrastruktūra:
Adresas: Kauno rajonas, Karkazų kaimas, Kalno g.
Atstumas iki Kauno miesto centro – vos 14 minučių automobiliu.
Viešojo transporto stotelė – vos 150 m (kursuoja 65, 65A, 106 maršrutai).

Šis sklypas – puiki vieta jūsų namams, kur galėsite mėgautis ramybe, privatumu ir gamtos artumu, o tuo pačiu
turėti patogų susisiekimą su miestu.

Nepraleiskite progos įsigyti šį išskirtinį sklypą! Susisiekite dėl apžiūros ir papildomos informacijos jau dabar!

KVIEČIAME APŽIŪRĖTI!
Jei ieškote jaukių ir patogių namų savo šeimai – šis pasiūlymas vertas Jūsų dėmesio.

* Ruošiatės priimti sprendimą dėl nekilnojamojo turto?
* Norite pirkti, parduoti, išnuomoti ar išsinuomoti?
* Reikalingas matininkas, vertintojas ar apdailininkas?

Kreipkitės – rasiu Jums tinkamiausią sprendimą ir suteiksiu profesionalią pagalbą!

Konsultacijos NEMOKAMOS – net ir savaitgaliais!
NT brokerė Renata Ardzijauskė
Tel. +37064063100
renata.ardzijauske@gmail.com
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064063100
Susisiekti el.paštu: renata.ardzijauske@capital.lt




